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       Annotatsiya- Ushbu maqolada maktabgacha ta’lim tashkilotlarida tasviriy 

faoliyat asosida bolalarning ijodiy rivojlanishini boshqarishga qaratilgan 

innovatsion menejment modeli yoritiladi. Modelning tarkibiy qismlari — 

diagnostika, rejalashtirish, innovatsion pedagogik texnologiyalarni joriy etish, 

jarayonni monitoring qilish va natijalarni baholash bosqichlari ilmiy asosda tahlil 

qilinadi. Shuningdek, tasviriy faoliyat orqali bolalarda ijodiy tafakkur, estetik did, 

sensor rivojlanish va mustaqil fikrlashni shakllantirishga xizmat qiluvchi zamonaviy 

yondashuvlar (STEAM, Montessori, Reggio Emilia, raqamli tasviriy faoliyat)ning 

samaradorligi amaliy misollar asosida ko‘rsatib beriladi. Tadqiqot natijalari 

maktabgacha ta’lim muassasalarida ijodiy rivojlanishni boshqarishning yangi 

innovatsion mexanizmlarini joriy etish orqali ta’lim sifatini oshirish imkoniyatlarini 

ochib beradi. 

Kalit so‘zlar-maktabgacha ta’lim, ijodiy rivojlanish, tasviriy faoliyat innovatsion 

menejment modeli, pedagogik texnologiyalar, diagnostika, Reggio Emilia, 

Montessori, STEAM, ijodiy tafakkur, ta’lim sifatini boshqarish 
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         KIRISH 

     Maktabgacha ta’lim inson kapitalini shakllantirishning boshlang‘ich va eng 

muhim bosqichlaridan biri sifatida jamiyat taraqqiyotida alohida ahamiyat kasb 

etadi. Ayniqsa bolalarning ijodiy salohiyatini erta yoshdan rivojlantirish ularning 

keyingi intellektual, emosional va ijtimoiy rivojlanishiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. 

Ijodkorlik jarayoni bolaning tasavvuri, kognitiv tafakkuri, mustaqil qaror qabul 

qilish qobiliyati va o‘z imkoniyatlarini erkin namoyon eta olishida muhim omil 

bo‘lib xizmat qiladi. Shu nuqtai nazardan, maktabgacha ta’lim tashkilotlarida 

tasviriy faoliyatni samarali tashkil etish ijodiy rivojlanishni boshqarishning asosiy 

yo‘nalishlaridan biridir. 

Mavzuning dolzarbligi 

     Mazkur mavzuning dolzarbligi hozirgi globallashuv jarayonida bolalarda 

kreativ fikrlash, mustaqil qaror qabul qilish, muammolarga noodatiy yechim topish 

kabi kompetensiyalarni shakllantirish ehtiyoji bilan izohlanadi. Tasviriy faoliyat 

ijodiy rivojlanishning eng samarali pedagogik vositalaridan biri bo‘lib, uni 

innovatsion menejment asosida boshqarish ta’lim sifatini sezilarli darajada oshiradi. 

Asosiy qism 

      Ijodiy rivojlanishning pedagogik-psixologik asoslari Vygotskiy, Venger, 

Elkonin kabi olimlar tomonidan keng o‘rganilgan. Tasviriy faoliyat bolalarning 

tafakkuri, tasavvuri, motorikasi, emotsional holatini rivojlantiruvchi kompleks 

jarayon hisoblanadi. Zamonaviy ta’limda STEAM, Montessori, Reggio Emilia, 

raqamli tasviriy faoliyat kabi innovatsion yondashuvlar keng qo‘llanilmoqda va bu 

jarayon ijodiy rivojlanishni boshqarishda muhim o‘rin tutadi. 

Innovatsion menejment modeli 

         Innovatsion menejment modeli besh asosiy bosqichdan iborat: diagnostika, 

rejalashtirish, tashkiliy-amaliy jarayon, monitoring va baholash, takomillashtirish. 
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Mazkur model tasviriy faoliyatni tizimli boshqarish, zamonaviy texnologiyalarni 

joriy etish, bolalarning ijodiy salohiyatini rivojlantirishga xizmat qiladi. 

          XULOSA 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, tasviriy faoliyat asosida ijodiy rivojlanishni 

boshqarish innovatsion menejment modeli orqali sezilarli samaradorlikka erishadi. 

Tizimli yondashuv, zamonaviy pedagogik texnologiyalar, diagnostika va 

monitoringning yo‘lga qo‘yilishi ta’lim sifatini oshiradi. 

      Yuqorida olib borilgan ilmiy–nazariy tahlillar shuni ko‘rsatadiki, 

maktabgacha ta’lim tashkilotlarida tasviriy faoliyat asosida ijodiy rivojlanishni 

boshqarish bugungi ta’lim tizimi uchun strategik ahamiyatga ega jarayondir. 

Tasviriy faoliyat bolalarning nafaqat estetik didi va badiiy tasavvurini, balki kognitiv 

rivojlanishi, emotsional holati, mustaqil fikrlashi hamda ijodiy tashabbuskorligini 

shakllantiruvchi kompleks pedagogik vosita hisoblanadi. 

     Tadqiqot davomida zamonaviy innovatsion pedagogik texnologiyalar — 

STEAM, Montessori, Reggio Emilia, raqamli tasviriy faoliyat va interaktiv 

metodlarning qo‘llanilishi tasviriy mashg‘ulotlar samaradorligini sezilarli darajada 

oshirishi, bolalarning ijodiy faolligini rag‘batlantirishi va ularni kreativ fikrlashga 

yo‘naltirishi aniqlandi. 

     Innovatsion menejment modelining diagnostika, rejalashtirish, tashkiliy-

amaliy faoliyat, monitoring va baholash, hamda doimiy takomillashtirish bosqichlari 

ijodiy rivojlanish jarayonini tizimli ravishda boshqarishga imkon yaratadi. Mazkur 

model maktabgacha ta’lim tashkilotlarida metodik ishlarni optimallashtirish, 

tarbiyachilar malakasini oshirish va ta’lim sifatini yaxshilashga xizmat qiladi. 

     Shu bilan birga, tasviriy faoliyatni ilmiy asosda boshqarish orqali har bir 

bolaning individual qobiliyatlari, qiziqishlari va kreativ potensialini ochib berish 
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mumkinligi tasdiqlandi. Bu esa kelajak avlodning ijodkor, tashabbuskor va 

raqobatbardosh shaxs sifatida shakllanishiga zamin yaratadi. 

     Umuman olganda, tasviriy faoliyat asosida innovatsion menejment modelini 

maktabgacha ta’lim jarayoniga tatbiq etish ta’lim sifatini oshirish, ijodiy 

rivojlanishni ta’minlash va zamonaviy pedagogik muhit yaratishning eng samarali 

yo‘nalishlaridan biri ekanligi aniqlandi. 
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